
49

50

60

61

62

63

69

70

静岡県

栃木県

神奈川県

栃木県

荒川 大和 アラカワ ヤマト 和術慧舟會Sinz 170cm 14歳 埼玉県

菊池 善 キクチ ゼン 神武館野村道場 165cm 13歳

171cm 14歳 東京都

玉木 翔琉 タマキ カケル K-1ジム大宮 172cm 14歳 埼玉県

遊佐 蒼穹 ユサ ソラ 真闘会

13歳165cmRAUSU GYM

◆K-1ジュニア（中学生） Bクラス -60kg トーナメント 

齋藤 凌悟 サイトウ リョウゴ K-1ジムウルフ 166cm 14歳

ヨシダ アラタ吉田 新

15歳159cmK-1ジムウルフミヤニシ リュウセイ宮西 琉聖

森 雄太

埼玉県竹田 希歩 タケダ ネオ K-1ジム大宮 160cm 15歳

東京都水谷 謙心 ミズタニ ケンシン K-1ジム総本部 156cm 12歳

K-1ジム大宮モリ ユウタ

13歳 埼玉県
59

94

埼玉県14歳165cm

◆K-1ジュニア（中学生） Bクラス -55kg トーナメント 

池田 琉晟 イケダ リュウセ 正真塾 蟠龍斎ジム 150cm 13歳 茨城県

95

◆K-1ジュニア（中学生） Bクラス -45kg トーナメント 

91 渡邉 琉生 ワタナベ リュウセイ K-1ジム大宮 155cm 14歳 埼玉県
58

92 悉知 龍空 シッチ リュウク K-1ジムウルフ 143cm 14歳 茨城県
68

93 服部 眞大 ハットリ マヒロ K-1ジム大宮 150cm

96

97

98

99

104

101

102

103

100


