

◆K-1ジュニア(中学生) Bクラス -45kgトーナメント							
91	渡邊 瑛生	ワタナベリュウセイ	K-1ジム大宮	155cm	14歳	埼玉県	
92	悉知 龍空	シッタリュウコウ	K-1ジムウルフ	143cm	14歳	茨城県	58
93	服部 真大	ハツリマヒロ	K-1ジム大宮	150cm	13歳	埼玉県	68
94	池田 優民	イケダリュウセイ	正真塾 健龍斎ジム	150cm	13歳	茨城県	59
◆K-1ジュニア(中学生) Bクラス -55kgトーナメント							
95	森 雄太	モリユウタ	K-1ジム大宮	165cm	14歳	埼玉県	
96	水谷 謙心	ミズタニケンジン	K-1ジム総本部	156cm	12歳	東京都	60
97	宮西 瑞聖	ミヤニシリュウセイ	K-1ジムウルフ	159cm	15歳	栃木県	49
98	竹田 希歩	タケダネオ	K-1ジム大宮	160cm	15歳	埼玉県	69
99	吉田 新	ヨシダアラタ	RAUSU GYM	165cm	13歳	神奈川県	61
◆K-1ジュニア(中学生) Bクラス -60kgトーナメント							
100	齋藤 凌悟	サイトウリョウゴ	K-1ジムウルフ	166cm	14歳	栃木県	
101	玉木 那哉	タマキカケル	K-1ジム大宮	172cm	14歳	埼玉県	62
102	道佐 蒼穹	ユサソラ	真鶴会	171cm	14歳	東京都	50
103	荒川 大和	アラカワヤマト	和術慧舟會Sinz	170cm	14歳	埼玉県	70
104	菊池 善	キクチゼン	神武館野村道場	165cm	13歳	静岡県	63